
UCHWAŁA  Nr XXXIV/270/2018 

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscach publicznych na terenie gminy Bojanów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 

487 z późn. zm.) Rada Gminy Bojanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie 

polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało 

bezpieczeństwa i porządku publicznego, wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych w następujących miejscach publicznych na terenie gminy Bojanów : 

1) teren dawnego Parku Dworskiego oraz boiska sportowego w miejscowości Bojanów 

obejmujący działki o numerach ewidencyjnych: 1419/4, 1427/1, 1431/3, 1434, 1435/3  

- w trakcie trwania imprezy plenerowej „DNI MIODU”, imprez sportowych, kulturalno - 

rozrywkowych, festynów i pikników plenerowych, w tym  także zawodów strażackich 

organizowanych przez Gminę Bojanów,  jej jednostki organizacyjne i instytucje kultury oraz 

stowarzyszenia działające na terenie Gminy, 

2) teren dawnego Parku Dworskiego oraz kompleksu sportowego w miejscowości Stany 

obejmujący działki o numerach ewidencyjnych: 3495/35, 3495/59 

- w trakcie trwania imprez sportowych, kulturalno - rozrywkowych, festynów i pikników 

plenerowych, w tym  także zawodów strażackich organizowanych przez Gminę Bojanów,  jej 

jednostki organizacyjne i instytucje kultury oraz stowarzyszenia działające na terenie Gminy, 

3) teren byłego placu szkolnego w miejscowości Maziarnia obejmujący działki o numerach 

ewidencyjnych: 109, 113, 114/2 - w trakcie trwania imprez kulturalnych, sportowych   

i pikników plenerowych organizowanych przez Gminę Bojanów, jej jednostki organizacyjne  

i instytucje kultury oraz stowarzyszenia działające na terenie Gminy,  

4) teren boiska rekreacyjnego oraz plac przy Domu Kultury w  miejscowości Gwoździec 

obejmujący działki o numerach ewidencyjnych: 965, 776/11 - w trakcie trwania imprez 

kulturalnych, sportowych  i pikników plenerowych organizowanych przez Gminę Bojanów, jej 

jednostki organizacyjne i instytucje kultury oraz stowarzyszenia działające na terenie Gminy,  

 

 



5) teren przy świetlicy wiejskiej w miejscowości. Korabina obejmujący działkę o numerze 

ewidencyjnym 441- w trakcie trwania imprez kulturalnych, sportowych  i pikników 

plenerowych organizowanych przez Gminę Bojanów, jej jednostki organizacyjne i instytucje 

kultury oraz stowarzyszenia działające na terenie Gminy,  

6) teren boiska sportowego w miejscowości Przyszów obejmujący działkę o numerze 

ewidencyjnym 2175/8 - w trakcie trwania imprez kulturalnych, sportowych  i pikników 

plenerowych organizowanych przez Gminę Bojanów, jej jednostki organizacyjne i instytucje 

kultury oraz stowarzyszenia działające na terenie Gminy,  

7) teren boiska rekreacyjnego w miejscowości. Kołodzieje obejmujący działkę o numerze 

ewidencyjnym 4575 - w trakcie trwania imprez kulturalnych, sportowych  i pikników 

plenerowych organizowanych przez Gminę Bojanów, jej jednostki organizacyjne i instytucje 

kultury oraz stowarzyszenia działające na terenie Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów . 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/268/2018 Rady Gminy Bojanów z dnia 21 czerwca 2018 

roku w sprawie  wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscach publicznych na terenie gminy Bojanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    Emil Bieleń 


